
COMUNE DI REGGELLO
Provincia di Firenze

ORDINANZA SINDACALE

Proposta n. 2647/2015

Ordinanza n. 275 del 07/12/2015

OGGETTO:  CHIUSURA  AL  PUBBLICO  ANTICIPATA  DEGLI  UFFICI  COMUNALI  NEI  
GIORNI DELLE FESTIVITÀ NATALIZIE.

IL SINDACO

PREMESSO  che  durante  il  periodo  natalizio,  sia  per  ridotta  presenza  del  personale  che  non 
permette di garantire la consueta continuità nell’erogazione dei servizi, sia per il minor afflusso di 
utenza, sono state programmate delle chiusure straordinarie degli Uffici Comunali;

VISTA  la  Direttiva  di  Giunta  Municipale  n.  125 del  22/10/2015 ad  oggetto:  “Chiusura  Uffici 
Comunali per le Festività Natalizie” nella quale viene disposto:

➢ per i giorni 24 e 31 dicembre 2015 la chiusura anticipata al pubblico alle ore 12:00 e degli 
Uffici in generale entro le ore 14:00; 

➢ per il giorno 02 gennaio 2016 la chiusura di tutti gli Uffici, compresa la Biblioteca;
 
VISTI:
- L’art. 50 c.7 del D. Lgs. 267/2000;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento di organizzazione;

DISPONE 

1) La chiusura anticipata al pubblico di tutti gli Uffici Comunali  alle ore 12:00 nei giorni 24 e 
31 dicembre 2015;
2) La chiusura di tutti gli Uffici e della Biblioteca Comunale il giorno 02 gennaio 2016.

La presente ordinanza verrà pubblicata all’Albo Pretorio del Comune, pubblicata sulla homepage 
del sito del Comune e inviata ai principali mezzi di comunicazione.

Sottoscritta dal Sindaco
(BENUCCI CRISTIANO)

con firma digitale

Ordinanza n. 275 del 07/12/2015 pag. 1/1

.


